herunterladen
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
HCTF235L150000BR00
Teilenummer HCTF235L150000BR00
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung TCO 24V 50A 235C (455F) AXIAL
Verfügbare Menge 2592 pcs in stock
Datenblätter
HCTF235L150000BR00 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von HCTF235L150000BR00
Hersteller-Teilenummer HCTF235L150000BR00 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung TCO 24V 50A 235C (455F) AXIAL
Paket / Fall Verfügbare Menge 2592
Nennspannung DC 24V Serie HCTF
Nennarbeitstemperatur 235°C (455°F) Verpackung / Gehäuse Axial
Andere Namen 749-1130-1 Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Maximale Temperaturgrenze - Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Haltetemperatur 160°C (320°F)
detaillierte Beschreibung Thermal Cutoff (TCO) 24V DC 50A 235°C (455°F) Axial Aktuelle Bewertung 50A
Zulassungen -
HCTF235L150000BR00 2592 pcs Neu und original auf Lager, HCTF235L150000BR00-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für HCTF235L150000BR00
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
HCTI-15-18.0 FIXED IND 15UH 18A 6 MOHM TH Bel 2543 pcs
HCTI-150-5.0 FIXED IND 150UH 5A 71 MOHM TH Bel 2612 pcs
HCTI-180-4.8 FIXED IND 180UH 4.8A 78 MOHM TH Bel 2643 pcs
HCTE-1500-0-SP-CS7063 HOSE CORRUGATED ETFE Agastat Relays / TE Connectivity 2625 pcs
HCTE-1625-0-SP-CS7063 HOSE CORRUGATED ETFE Agastat Relays / TE Connectivity 2682 pcs
HCTE-1750-0-SP-CS7063 HOSE CORRUGATED ETFE Agastat Relays / TE Connectivity 2654 pcs
HCTI-120-6.7 FIXED IND 120UH 6.7A 40 MOHM TH Bel 2558 pcs
HCTF235L055000BR00 TCO 24V 55A 235C (455F) AXIAL Vishay Beyschlag 2560 pcs
HCTE-1750-0-SP HOSE 1.688" ID ETFE BLACK Agastat Relays / TE Connectivity 2500 pcs
HCTF235L055000BR00 TCO 24V 55A 235C (455F) AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 2580 pcs
HCTE-1625-0-SP HOSE 1.562" ID ETFE BLACK Agastat Relays / TE Connectivity 2694 pcs
HCTI-22-16.4 FIXED IND 22UH 16.4A 7 MOHM TH Bel 2544 pcs
HCTI-10-20.0 FIXED IND 10UH 20A 5 MOHM TH Bel 2658 pcs
HCTE-2000-0-SP-CS7063 HOSE CORRUGATED ETFE Agastat Relays / TE Connectivity 2615 pcs
HCTI-1000-2.4 FIXED IND 1MH 2.4A 300 MOHM TH Bel 2631 pcs
HCTI-12-19.1 FIXED IND 12UH 19.1A 5 MOHM TH Bel 2612 pcs
HCTF235L150000BR00 TCO 24V 50A 235C (455F) AXIAL Vishay Beyschlag 2660 pcs
HCTI-100-7.0 FIXED IND 100UH 7A 37 MOHM TH Bel 2597 pcs
HCTI-18-17.2 FIXED IND 18UH 17.2A 6 MOHM TH Bel 2533 pcs
HCTE-2000-0-SP HOSE 1.937" ID ETFE BLACK Agastat Relays / TE Connectivity 2606 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
HCTF235L150000BR00 Details PDF